
ОФИЦИАЛЬНО 18:30

№

п/п

Ст.

№

Заявитель

Город

Лицензия

Заявителя

1-й пилот

2-й пилот

Лицензии

Пилотов

Спорт.

звание
Город Автомобиль Зачёт

1 2
Чуков Евгений

Москва
240109

ЧУКОВ Евгений

ШУБКИН Максим

Д-240109

Д-241261

1 разр.

МС

Москва

Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza WRX STi
4000H

2 8
Муляр Роман

Москва
241283

МУЛЯР Роман

ПАЛКИН Павел

Д-241283

Д-241282
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX
4000H

3 16
Борисёнок Николай

Москва
241276

ОЛЕЙНИКОВ Андрей

БОРИСЁНОК Николай

Д-241280

Д-241276

1 разр.

2 разр.
Москва

FORD

Fiesta
1600H

4 18
Григорьева 

Екатерина
240596

АСОСКОВ Олег

ГРИГОРЬЕВА 

Д-240595

Д-240596

2 разр.

МС
Москва

VOLKSWAGEN

Polo
1600H

5 21
Водильников Семён

Москва
241292

КОСТЕВ Олег

ВОДИЛЬНИКОВ Семён

Д-241293

Д-241292 2 разр.

Тула

Москва

LADA

Kalina
1600H

6 25
Варламов Станислав

Москва
241270

ВАРЛАМОВ Станислав

ЗЕВАКИН Михаил

Д-241270

Д-241414 1 разр.
Москва

LADA

Kalina NFR
1600H

7 37
PROSPEED

Санкт-Петербург
К-240276

БУЛАНЦЕВ Игорь

БУЛАНЦЕВА Яна

ITC/R-0209-ESP

ITC/R-0210-ESP

МС
Москва

ŠKODA

Fabia R5
АБС

Председатель КСК     _______________________ Андрей Клещёв        А24-101   ССВК

Спортивный комиссар  _______________________ Алексей Щукин        А24-224   ССВК

Спортивный комиссар  _______________________ Елена Тарасова       А24-140   ССВК

Руководитель гонки   _______________________ Евгений Уваров       А24-142   ССВК

Главный секретарь    _______________________ Александра Тарасова  А24-141   ССВК

20.01

2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Золотые Купола-2024"

Кубок Москвы

Список экипажей, допущенных к старту



М
ес

то Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Зачёт

(место)

Время СУ

(пенал.)
Всего

От 

лидера

(от пред.)

1 37
PROSPEED

Санкт-Петербург

БУЛАНЦЕВ Игорь

БУЛАНЦЕВА Яна
Москва

ŠKODA

Fabia R5
АБС

52:52,2

(0:20)
53:12,2

2 8
Муляр Роман

Москва

МУЛЯР Роман

ПАЛКИН Павел
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX

4000H

(1)
56:38,2 56:38,2 3:26,0

3 2
Чуков Евгений

Москва

ЧУКОВ Евгений

ШУБКИН Максим

Москва

Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza WRX STi

4000H

(2)
58:00,5 58:00,5

4:48,3

(1:22,3)

4 18
Григорьева 

Екатерина

АСОСКОВ Олег

ГРИГОРЬЕВА 
Москва

VOLKSWAGEN

Polo

1600H

(1)
1:01:10,1 1:01:10,1

7:57,9

(3:09,6)

5 16
Борисёнок Николай

Москва

ОЛЕЙНИКОВ Андрей

БОРИСЁНОК Николай
Москва

FORD

Fiesta

1600H

(2)
1:02:44,0 1:02:44,0

9:31,8

(1:33,9)

6 25
Варламов Станислав

Москва

ВАРЛАМОВ Станислав

ЗЕВАКИН Михаил
Москва

LADA

Kalina NFR

1600H

(3)
1:11:33,1 1:11:33,1

18:20,9

(8:49,1)

21
Водильников Семён

Москва

КОСТЕВ Олег

ВОДИЛЬНИКОВ Семён

Тула

Москва

LADA

Kalina
1600H

После

СУ1

Председатель КСК     _______________________ Андрей Клещёв        А24-101   ССВК

Спортивный комиссар  _______________________ Алексей Щукин        А24-224   ССВК

Спортивный комиссар  _______________________ Елена Тарасова       А24-140   ССВК

Руководитель гонки   _______________________ Евгений Уваров       А24-142   ССВК

Главный секретарь    _______________________ Александра Тарасова  А24-141   ССВК

Двигатель

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Золотые Купола-2024"

Кубок Москвы

Дистанция - 227,01 км    Скоростных - 80,63 км 

ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ Зачёт Абсолютный21.01

2024 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Стартовало: 7       Финишировало: 6 ВРВС: "Ралли "Абсолютный" 1661021811Л"
19:00



М
ес

то Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От  

лидера

(от пред.)

1 18
Григорьева Екатерина

Москва

АСОСКОВ Олег

ГРИГОРЬЕВА Екатерина
Москва

VOLKSWAGEN

Polo
1:01:10,1 1:01:10,1

2 16
Борисёнок Николай

Москва

ОЛЕЙНИКОВ Андрей

БОРИСЁНОК Николай
Москва

FORD

Fiesta
1:02:44,0 1:02:44,0

1:33,9

(1:33,9)

3 25
Варламов Станислав

Москва

ВАРЛАМОВ Станислав

ЗЕВАКИН Михаил
Москва

LADA

Kalina NFR
1:11:33,1 1:11:33,1

10:23,0

(8:49,1)

21
Водильников Семён

Москва

КОСТЕВ Олег

ВОДИЛЬНИКОВ Семён

Тула

Москва

LADA

Kalina

После

СУ1

М
ес

то Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От  

лидера

(от пред.)

1 8
Муляр Роман

Москва

МУЛЯР Роман

ПАЛКИН Павел
Москва

MITSUBISHI

Lancer EVO-IX
56:38,2 56:38,2

2 2
Чуков Евгений

Москва

ЧУКОВ Евгений

ШУБКИН Максим

Москва

Санкт-Петербург

SUBARU

Impreza WRX STi
58:00,5 58:00,5

1:22,3

(1:22,3)

Председатель КСК     _______________________ Андрей Клещёв        А24-101   ССВК

Спортивный комиссар  _______________________ Алексей Щукин        А24-224   ССВК

Спортивный комиссар  _______________________ Елена Тарасова       А24-140   ССВК

Руководитель гонки   _______________________ Евгений Уваров       А24-142   ССВК

Главный секретарь    _______________________ Александра Тарасова  А24-141   ССВК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Золотые Купола-2024"

Кубок Москвы

Двигатель

Зачёт 1600H

21.01

2024 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ Зачёт 4000H
19:00

Стартовало: 2    Финишировало: 2 ВРВС: "Ралли "4000H" 1660511811Л"

Дистанция - 227,01 км    Скоростных - 80,63 км 

19:00
Стартовало: 4   Финишировало: 3 ВРВС: "Ралли "1600H" 1660491811Л"

21.01

2024 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ



СУ1 СУ2 СУ3 СУ4 СУ5 СУ6 Всего
11,83 км

(88,74)

14,95 км

(98,37)

11,83 км

(90,55)

14,95 км

(97,77)

12,12 км

(89,87)

14,95 км

(89,31)

80,63 км

(91,50)

37
БУЛАНЦЕВ Игорь

БУЛАНЦЕВА Яна
АБС

7:59,9

(1)

9:07,1

(1)

7:50,3

(1)

9:10,5

(1)

8:05,5

(1)

10:38,9

(3)

52:52,2

(1)

8
МУЛЯР Роман

ПАЛКИН Павел
4000H

8:46,2

(2/1)

9:57,3

(2/1)

8:51,5

(2/1)

10:00,5

(2/1)

9:00,1

(2/1)

10:02,6

(1/1)

56:38,2

(2/1)

2
ЧУКОВ Евгений

ШУБКИН Максим
4000H

9:05,5

(3/2)

10:02,7

(3/2)

9:20,4

(3/2)

10:10,2

(3/2)

9:00,4

(3/2)

10:21,3

(2/2)

58:00,5

(3/2)

18
АСОСКОВ Олег

ГРИГОРЬЕВА Екатерина
1600H

9:29,8

(4/1)

10:45,6

(4/1)

9:28,8

(4/1)

10:50,8

(5/2)

9:43,7

(4/1)

10:51,4

(5/2)

1:01:10,1

(4/1)

16
ОЛЕЙНИКОВ Андрей

БОРИСЁНОК Николай
1600H

10:36,9

(6/3)

10:54,6

(5/2)

9:33,7

(5/2)

10:44,0

(4/1)

10:07,8

(5/2)

10:47,0

(4/1)

1:02:44,0

(5/2)

25
ВАРЛАМОВ Станислав

ЗЕВАКИН Михаил
1600H

11:10,9

(7/4)

12:21,6

(6/3)

10:54,6

(6/3)

12:45,9

(6/3)

11:19,4

(6/3)

13:00,7

(6/3)

1:11:33,1

(6/3)

21
КОСТЕВ Олег

ВОДИЛЬНИКОВ Семён
1600H

9:49,8

(5/2)

Кубок Москвы

СВОДНАЯ по СУНЕОФИЦИАЛЬНО

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот
Зачёт



21.01

2024 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль Зачёт

Пункт

контроля
Примечание

Пенали-

зация
Всего

37
БУЛАНЦЕВ Игорь

БУЛАНЦЕВА Яна
Москва

ŠKODA

Fabia R5
АБС КВ7 Опоздание на 2 мин 0:20 0:20

Руководитель гонки   ________________ Евгений Уваров       А24-142   ССВК

Главный секретарь    _________________Александра Тарасова  А24-141   ССВК

После раллиПЕНАЛИЗАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ралли "Золотые Купола-2024"

Кубок Москвы


